
Výsledky Krásná Lípa 2012 - Český trucktrial

Pořadí star. Čísl. řidič spolujezdec spolujezdec body
1 110 Tomáš Krása Martin Bíba 274
2 118 Petr Kunz Tomáš Novotný 468
3 113 Swen Schulze Heiko Radvan Susanne Kollner 474

1 206 Bohumír Čáp Dana Hlinová 890
2 214 Tomáš Pražák Ondřej Vodička 875
3 230 Jan Šebor Jiří Lhota 1233
4 229 Julius Kalaš Martin Hejkal 1396

1 332 Radek Malinský Jiří Plechatý 1079
2 320 František Horáček Luděk Zukriegel 1405
3 351 Roman Seknička Radek Zacha 1701
4 333 Václav Kresta Antonín Šrétr 2422
5 353 Petr Čechvala Petr Rehberger 2776
6 300 Vladimír Chalupský Vladimír Funda 3915
7 352 Jiří Volf Libor Fontán 4112

1 441 Jan Wohl Karel Prošek 1230
2 442 Josef Bárta Tom Leichner 1312
3 440 Jaroslav Kocourek Petr Leichner 1382
4 444 Zdeněk Novák Miloš Valdhans Hana Nováková 1390
5 401 Adam Staněk Martin Vlk 1795
6 457 Miroslav Fric Tomáš Knikner 1962
7 435 Radek Říha Petr Zelenka 2110
8 470 Jaroslav Klinkáček Michal Coubal 2171
9 450 Pavel Vrbický Jiří Coufal Michal Kraus 2214

10 414 Josef Lopata Petr Chovanec 2596

1 566 Martin Vaněk Václav Škvor 1091
2 588 Jiří Tomec Václav Krail 1221
3 533 Jiří Ineman Martin Tesař 1236
4 585 Radek Svoboda Kamil Seifert 1458
5 565 Jiří Profous Dan Hanzík 1562
6 557 Milan Melichar Vlaďka Melicharová Karel Griesel 1685
7 571 Vladislav Klimek Adrianna Sabotová 1923
8 572 Tibor Krúpa Dušan Klimek 2617
9 502 Ladislav Hruška Hana Hrušková 3968

1 700 Vladimír Jacháček Vilém Jakš 574
2 702 Libor Kopeček David Šindelář 5360



Výsledková listina Krásná Lípa 2012 - všechny posádky

pořadí Start. Čís. Řidič Spolujezdec 2.spolujezdec body
1 110 Tomáš Krása Martin Bíba 274
2 118 Petr Kunz Tomáš Novotný 468
3 113 Swen Schulze Heiko Radvan Susanne Kollner 474
4 103D Franz Jochen Reinwarth Uwe Plessney Magnus Reinwarth 1170
5 101D Jurgen Fahlbusch Georg Fahlbusch Insa Fahlbusch 1444

1 214 Tomáš Pražák Ondřej Vodička 875
2 206 Bohumír Čáp Dana Hlinová 890
3 230 Jan Šebor Jiří Lhota 1233
4 229 Julius Kalaš Martin Hejkal 1396

1 301D Peggy Rudolf Kay Rudolf 1022
2 332 Radek Malinský Jiří Plechatý 1290
3 304D Roland Ott Kathrin Ott 1403
4 320 František Horáček Luděk Zukriegel 1405
5 302D Michael Stendike Maximilian Seidel 1661
6 351 Roman Seknička Otakar Slabý 1701
7 333 Václav Kresta Antonín Šrétr 2422
8 353 Petr Čechvala Petr Rehberger 2776
9 300 Vladimír Chalupský Vl. Funda 3915

10 352 Jiří Volf Libor Fontán 4112

1 441 Jan Wohl Martin Štafl 1230
2 442 Josef Bárta Tom Leichner 1312
3 440 Jaroslav Kocourek Petr Leichner 1382
4 444 Zdeněk Novák Miloš Valdhaus Hana Nováková 1390
5 401 Adam Staněk Martin Vlk 1795
6 457 Miroslav Fric Tomáš Knikner 1962
7 402D Jan Stendike Sven Schuman 2102
8 435 Radek Říha Petr Zelenka 2110
9 470 Jaroslav Klinkáček Michal Coubal 2171

10 450 Pavel Vrbický Jiří Coufal Michal Kraus 2214
11 414 Josef Lopata Petr Chovanec 2596
12 403D Maik Lindemann Thomas Nonning 3202

1 566 Martin Vaněk Václav Škvor 1091
2 505D Patrik Topfer Torsten Ruppelt Annika Ruppelt 1183
3 588 Jiří Tomec Václav Krail 1221
4 533 Jiří Ineman Martin Tesař 1236
5 585 Radek Svoboda Kamil Seifert 1458
6 565 Jiří Profous Dan Hanzík 1562
7 557 Milan Melichar Vlaďka Melicharová Karel Griesel 1685
8 571 Vladislav Klimek Adrianna Sabotová 1923
9 502D Benno Winter Frank Wonne 1957

10 504D Inga Budde Jorg Grafe Marina Kassen 2528
11 572 Tibor Krúpa Dušan Klimek 2617
12 507D Stefan Schoder Olaf Gratz 2736
13 509D Gottried Kelemen Christoph Schoder Christian Hollender 2873
14 503D Rene Steibach Lars Hiller 2911
15 502 Ladislav Hruška Hana Hrušková 3968

1 700 Vladimír Jacháček Vilém Jakš 602
2 702 Libor Kopeček David Šindelář 5546


